2eme rencontre Avenirs-Poussins secteur Le Havre

P\ MONTIVILLIERS
((\ 30 mars 2013 - Bassin de 25 m

NATATION Résultats
Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1: Sa 30/03/2013 - R1]
1. GOMES Athena 2002 FRA AN MONTVILLIERS 33.86 826 pts
2. BOBIN Yelena 2002 FRA ESM GONFREVILLE 3523 753 pts
3. PIZZAGALLI Valentine 2002 FRA CNLEHAVRE 36.16 705 pts
4. MABIRE Clara 2002 FRA AN MONTVILLIERS 38.41 595 pts
5. BRIDE Roxanne 2003 FRA AN MONTVILLIERS 38.58 588 pts
6. LAMY Emma 2002 FRA ESM GONFREVILLE 39.76 534 pts
7. MAITREPIERRE Maya 2002 FRA CNLE HAVRE 4150 460 pts
8. GANSTER Juliette 2002 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 42.93 404 pts
9. AUGIER Alexandrine 2002 FRA AN MONTVILLIERS 44.07 361 pts
10. CEVAK Mathilde 2002 FRA  AS CHEMINOTS LE HAVRE 44.15 358 pts
11. MICHEL Emeline 2002 FRA AN MONTVILLIERS 4420 357 pts
12. MERLET Sarah 2002 FRA AN MONTVILLIERS 46.82 269 pts
13. LOZE Romane 2003 FRA  AS CHEMINOTS LE HAVRE 47.60 245 pts
14. DANDRE Sarah 2003 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 48.24 226 pts
15. DUPIN Margot 2002 FRA ESM GONFREVILLE 48.90 207 pts
16. PEPIN Violette 2003 FRA AN MONTVILLIERS 49.66 187 pts
17. MONGO Juliette 2003 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 49.83 183 pts
18. FERRAN Léa 2003 FRA CNLEHAVRE 50.45 167 pts
19. AUGER Amélie 2002 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 51.00 154 pts
20. LELIEVRE Pauline 2003 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 51.12 151 pts
21. LEGAY Lou-Anne 2003 FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE 51.60 140 pts
22. MICHEL Celia 2003 FRA AN MONTVILLIERS 52.76  115pts
23. MIR Sophia 2003 FRA CNLE HAVRE 53.14 107 pts
24. PIGEON Emilie 2002 FRA CNLEHAVRE 56.06 57 pts
25. GUARD Louise 2003 FRA ESM GONFREVILLE 59.28 20 pts
26. LANGLOIS Alicia 2003 FRA  AS CHEMINOTS LE HAVRE 1:08.59 1pt
-~ LELANDAIS Camille 2002 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB DNS dec

Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 30/03/2013 - R1]

1. GOMES Athena 2002 FRA AN MONTVILLIERS

50m: - 100m: 1:26.29 (1:26.29) [1:26.29]

2. BOBIN Yelena 2002 FRA ESM GONFREVILLE

50m: -- 100 m: 1:28.49 (1:2849) [1:28.49]

3. PIZZAGALLI Valentine 2002 FRA CNLEHAVRE

50m: - 100 m: 1:29.78 (1:29.78) [1:29.78]

4. BRIDE Roxanne 2003 FRA AN MONTVILLIERS

50m: -- 100m: 1:39.56 (1:39.56) [1:39.56]

5. MABIRE Clara 2002 FRA AN MONTVILLIERS

50m: - 100m: 1:41.29 (1:41.29) [1:.41.29]

6. MAITREPIERRE Maya 2002 FRA CNLEHAVRE

50m: 100m: 1:43.12 (1:4312) [1:43.12]

7. LAMY Emma 2002 FRA ESM GONFREVILLE

50m: -- 100m: 1:44.81 (1:4481) [1:44.81]

8. GANSTER Juliette 2002 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB
50m: - 100 m: 1:45.77 (1:45.77) [L:45.77]

9. AUGIER Alexandrine 2002 FRA AN MONTVILLIERS

50m: -- 100 m: 1:58.79 (1:58.79) [1:58.79]
10. MONGO Jullette 2003 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB
50m: 100m: 2:01.96 (2:01.96) [2:01.96]
11. CEVAK Mathllde 2002 FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE
50m: 100m: 2:03.42 (2:03.42) [2:03.42]
12. LOZE Romane 2003 FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE
50m: -- 100m: 2:06.29 (2:06.29) [2:06.29]
13. LELIEVRE Paullne 2003 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB
50m: - 100 m: 2:15.65 (2:15.65) [2:15.65]
14. MICHEL Celia 2003 FRA AN MONTVILLIERS

50m: -- 100 m: 2:17.84 (2:17.84) [2:17.84]
15. LANGLOIS Alicia 2003 FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE
50m: -- 100 m: 2:44.22 (2:4422) [2:44.22)
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1:26.29 724 pts
1:28.49 673 pts
1:29.78 644 pts
1:39.56 446 pts
1:41.29 415 pts
1:43.12 383 pts
1:44.81 355 pts
1:45.77 339 pts
1:58.79 162 pts
2:01.96 129 pts
2:03.42 115 pts
2:06.29 90 pts
2:15.65 29 pts
2:17.84 20 pts

2:44.22 1pt
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2eme rencontre Avenirs-Poussins secteur Le Havre

MONTIVILLIERS

30 mars 2013 - Bassin de 25 m

NATATION

Résultats

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 30/03/2013 - R1]

---  LEGAY Lou-Anne
---  MICHEL Emeline

2003
2002

FRA  AS CHEMINOTS LE HAVRE
FRA AN MONTVILLIERS

DSQ Ni
DSQ Ai

Séries : 4x50 4 Nages Dames - (Poussines

:10 - 11 ans)

[J1: Sa 30/03/2013 - R1]

1. BRIDE Roxanne
MERLET Sarah
GOMES Athena
MABIRE Clara

2. FERRAN Léa
PIGEON Emilie
PI1ZZAGALLI Valentine
MAITREPIERRE Maya

3. MONGO Juliette
DANDRE Sarah
GANSTER Juliette
LELIEVRE Pauline

--- LANGLOIS Alicia
LEGAY Lou-Anne
LOZE Romane
CEVAK Mathilde

43.98 2003 FRA

AN MONTVILLIERS

50.97 2002 FRA
41.02 2002 FRA
40.35 2002 FRA

1:01.81 2003 FRA

CN LE HAVRE

56.10 2002 FRA
45.64 2002 FRA
43.09 2002 FRA

55.99 2003 FRA

FECAMP AQUATIQUE CLUB

1:00.17 2003 FRA
49.26 2002 FRA
51.63 2003 FRA

2003 FRA  AS CHEMINOTS LE HAVRE
2003 FRA
2003 FRA
2002 FRA

2:56.32 649 pts

3:26.64 385 pts

3:37.05 310 pts
DSQr3 Ni

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 30/03/2013 - R1]

BELLAIS Baptiste
LASSADE Adrien
ARDOUIN Valentin
TELLIER-MOLUSSON Hugo
ANOUNY Mathis
POIGNANT Mael
MAKHLOUF Naoufal
NEDELCU Serban
GIRARDI Matteo

10. LAGREVE Nils

11. FORTOUL Benjamin
12. MICHEL Matteo

13.  YOUSFI Yanis

14. PERDRIEL Antoine
15. AMARIAS Yanis

16. PONS Alexandre

17. FONTAINE Enzo

18. PIGEON Thomas

©OoNDGOA~WNPE

2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003

FRA AN MONTVILLIERS

FRA AN MONTVILLIERS

FRA  CN LE HAVRE

FRA AN MONTVILLIERS

FRA  CN LE HAVRE

FRA  ESM GONFREVILLE

FRA  AS CHEMINOTS LE HAVRE
FRA  CN LE HAVRE

FRA  AS CHEMINOTS LE HAVRE
FRA  FECAMP AQUATIQUE CLUB
FRA AN MONTVILLIERS

FRA AN MONTVILLIERS

FRA  AS CHEMINOTS LE HAVRE
FRA  CN LE HAVRE

FRA  AS CHEMINOTS LE HAVRE
FRA  CN LE HAVRE

FRA  AS CHEMINOTS LE HAVRE
FRA  CN LE HAVRE

36.48 465 pts
37.90 403 pts
39.09 354 pts
40.20 311 pts
41.66 260 pts
45.63 143 pts
45.64 142 pts
45.87 137 pts
47.45 101 pts
48.28 84 pts
49.12 69 pts
49.48 62 pts

51.93 28 pts
52.08 27 pts
56.04 1pt
59.78 1pt
1:00.00 1pt
1:08.31 1pt

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs :

9 ans et moins)

[J1: Sa 30/03/2013 - R1]

1. PIZZAGALLI Charles
2. QUERE Théo

2004
2004

FRA  CN LE HAVRE
FRA  CN LE HAVRE

39.28 346 pts
57.36 1pt

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 30/03/2013 - R1]

1. ARDOUIN Valentin

50m: 100 m:
2. LASSADE Adrien

50m: 100 m:
3. TELLIER-MOLUSSON Hugo

50m: 100 m:
4. ANOUNY Mathis

50m: 100 m:
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2002

FRA  CN LE HAVRE

1:39.84  (1:39.84) [1:39.84]

2002

FRA AN MONTVILLIERS

1:42.13  (1:4213) [1:42.13]

2002

FRA AN MONTVILLIERS

1:4319  (14319) [1:43.19]

2003

FRA  CN LE HAVRE

1:52.44  (L5244) [1:52.44]
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1:39.84 284 pts
1:42.13 249 pts
1:43.19 234 pts
1:52.44 121 pts
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2eme rencontre Avenirs-Poussins secteur Le Havre

\ MONTIVILLIERS
(\( 30 mars 2013 - Bassin de 25 m

NPT Résultats

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 30/03/2013 - R1]

5. BELLAIS Baptiste 2002 FRA AN MONTVILLIERS

50m: 100m: 1:52.90 (1:52.90) [1:52.90]

6. LAGREVE Nils 2003 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB
50m: 100 m: 2:00.04 (2:00.04) [2:00.04]

7. MAKHLOUF Naoufal 2002 FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE
50m: 100m: 2:00.18 (2:00.18) [2:00.18]

8. GIRARDI Matteo 2002 FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE
50m: 100m: 2:03.52 (2:0352) [2:03.52]
--- AMARIAS Yanis 2003 FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE
---  FONTAINE Enzo 2002 FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE
---  YOUSFI Yanis 2003 FRA AS CHEMINOTS LE HAVRE

1:52.90
2:00.04
2:00.18
2:03.52

DSQ Ai
DSQ Ai
DSQ Ni

116 pts
55 pts
54 pts

34 pts

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins)

[J1: Sa 30/03/2013 - R1]

1. PIZZAGALLI Charles 2004 FRA CNLEHAVRE
50m: 100 m: 1:48.50 (1:4850) [1:48.50]
-~ QUERE Théo 2004 FRA CNLEHAVRE

1:48.50

DSQ Ni

164 pts

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

[J1: Sa 30/03/2013 - R1]

1. TELLIER-MOLUSSON Hugo 47.81 2002 FRA AN MONTVILLIERS
MICHEL Matteo 53.96 2003 FRA
BELLAIS Baptiste 51.05 2002 FRA
LASSADE Adrien 38.89 2002 FRA
2. ANOUNY Mathis 51.73 2003 FRA CNLEHAVRE
PERDRIEL Antoine 1:.02.18 2003 FRA
ARDOUIN Valentin 48.00 2002 FRA
NEDELCU Serban 43.41 2002 FRA
---  YOUSFI Yanis 2003 FRA  AS CHEMINOTS LE HAVRE
AMARIAS Yanis 2003 FRA
GIRARDI Matteo 2002 FRA
MAKHLOUF Naoufal 2002 FRA
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3:11.71

3:25.32

DSQr3 Ni

367 pts

271 pts
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